SILVER dynamic AGM

AsTOoMOOUNb Keybenefit

MADE

CpenaHo B F'epmaHum Ha KpynHenLwem B Mupe

1N
skamany  33gofie Nno NPou3BOACTBY akkymynaTopos AGM.

3anaTteHTOBaHHasA TEXHOMOIMSA peLleTKn
PowerFrame® obecneunBaeTt HagexHyro

MYCKOBYH MOLLHOCTb, BbICTpYI0 Noa3apsiaky v

YCTOMYMBOCTb K KOPPO3UMU.

@ MoaxoauT onsa Bcex aBToMobunen ¢ CUCTEMOMn

Start-Stop — cucrema BkItoHaeTCcsa paHbLuUe,

aKKyMynaTop paboTaeT nyyile n CryxuT gonblue
(OE KoHCTpyKLMs obecneymBaeT MakCMMarbHYH

3KOHOMMWIO TOMSIMBA B aBTOMOOUIISAX C CUCTEMOWN
Ons ﬂOﬂg{SH{ISM}OJ’IHMTeﬂbHOVI MHdopMaLmn noceTuTe varta-

Ltom

tive.com
OE &OOTBeTCTByeT BCeM TpeboBaHNsM
e | aBTOMPOU3BOAUTENEN K OPUTMHANbHbLIM

MHPOPMALIUA O 3AKA3E

Tun no ETN:

undcdpoBoe 0603Ha4YeHUe TUNa
akKymynsaTopa:

KopoTk. 0603Ha4eHue:
Wrpuxkona:

UK kop:

MupuBmnayanbHasa ynakoBka:

Kon-Bo Ha nogaoHe:

560901068

5609010680852

D52

4016987144497

027AGM

57

TEXHUYECKAA UHPOPMALIUA

HanpsixeHue [B]: 12 Base Hold-down: B13
EmkocTb 6aTapeum [Au4]: 60 Makert: 0

Tok xonoaHoun npokpyTku EN [B A]: 680 Tunbl TepMUHaNoBs: 1
OnwnHa [mm]: 242 Pa3smepb! kopnyca: H5/LN2
WwupuHa [MM]: 175 Macca (B 3anutom Bupge): 17,5
BbicoTta [MM]: 190
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